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6PAK BCAA Pak 900 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

6PAK Nutrition BCAA Pak jest produktem na bazie wysokiej jakości aminokwasów BCAA (l-leucyna, l-izoleucyna oraz l-walina) w optymalnym stosunku 2:1:1, która
gwarantuje silne działanie antykataboliczne oraz wsparcie procesów regeneracyjnych. Olbrzymią zaletą omawianego produktu jest jego rewelacyjna rozpuszczalność
dzięki zastosowaniu instanizowanej formy aminokwasów. Formuła została wzbogacona zestawem witamin (C, B6 oraz B12). Dzięki takim dodatkom organizm będzie w
stanie w krótkim czasie uzupełnić ich ewentualne niedobory. Warto podkreślić wpływ witaminy C na układ odpornościowy oraz obniżanie poziomu kortyzolu, który
przekłada się na zwiększone zjawisko rozpadu tkanek organizmu (w tym mięśni).

ZNAKOMITA ROZPUSZCZALNOŚĆ – WERSJA INSTANT – ORAZ DOPRACOWANY SMAK!

6PAK Nutrition BCAA Pak jest profesjonalnym suplementem, dzięki któremu w prosty i przyjemny sposób dostarczysz swojemu organizmowi solidnej dawki
aminokwasów rozgałęzionych BCAA, których organizm nie jest w stanie sam syntetyzować. Stanowią one około 35% ogólnej masy mięśni, warto zatem zadbać o
odpowiednią ich ilość w codziennej diecie.

Suplementacja 6PAK Nutrition BCAA Pak niesie za sobą wiele korzyści takich jak:

    ochrona przed katabolizmem,
    przyśpieszenie regeneracji potreningowej,
    utrzymanie dodatniego bilansu azotowego dzięki czemu procesy anaboliczne mogą zajść szybko i bezproblemowo!

WYSOKA KONCENTRACJA AMINOKWASÓW BCAA, WARTOŚCIOWY DODATEK WITAMIN.

Witaminy pełnią szereg funkcji i warunkują prawidłową pracę całego organizmu (wchodzą w skład enzymów ale także wpływają na uszczelnianie naczyń krwionośnych
utrudniając tym samym przenikanie drobnoustrojów). Witamina C wspiera układ immunologiczny, który jest bardzo osłabiany poprzez poddawanie organizmu dużym i
regularnym czynnikom stresogennym – do nich należy także wliczyć ciężkie treningi. Pojawienie się tej witaminy w składzie nie jest przypadkowe i sprawi, że będziesz
mniej podatny na infekcje co ograniczy do minimum ryzyko choroby, która wymusiłaby przerwę w treningach. Witaminy z grupy B mają znaczny wpływ na prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego (pomagają się wyciszyć, poprawiają samopoczucie), oczywiście nie jest to wszystko. Chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6) jest
niezbędna w procesach krwiotwórczych, łagodzi skurcze mięśni oraz rąk, ale jej najważniejszą funkcją dla sportowców jest udział w przemianach białka – ułatwiając
jego przyswajanie! Witamina B12 bierze udział w metabolizmie tłuszczów, białek oraz węglowodanów. Jak widzisz zestawienie tych 3 witamin nie jest przypadkowe i
niesie za sobą określone korzyści!

Cechy produktu:

opakowanie : 900g
forma : Proszek
ilość porcji w opakowaniu : 90

Zalecane dawkowanie:

dzień treningowy : 1 porcję dziennie
dzień nietreningowy : 1 porcję dziennie

Skład:

 W porcji (10 g)
Witamina C 30 mg
Witamina B6 2 mg
Witamina B12 6 mcg
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L-leucyna 4000 mg
L-izoleucyna 2000 mg
L-walina 2000 mg

 

Uwagi:

    Suplement diety / Środek spożywczy zastępujący całodzienną dietę, do kontroli masy ciała.
    Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.
    Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.
    Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).
    Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.
    Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
    Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : kaktus-orange , liczi-winogrono
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